
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.12.2018          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy dróg w Gminie Klembów” 

 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert – brak Wykonawców.   

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 550 000,00 zł brutto. 

3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone.  

4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  

5. Do dnia 19.10.2018 r. do godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   

od 4 Wykonawców wg poniższego zestawienia.  

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 

 

CZĘŚĆ I - Wykonanie dokumentacji projektowe - kosztorysowej budowy chodnika przy ul. 

Prymasa Tysiąclecia w Pasku – III Etap 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – Cena 

brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Warunki 

płatności 

 

 

1. 

 

KPK-PROJEKT  

Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 

3b lok. 113 

18-300 Zambrów 

NIP: 7231564769 
 

 

 

196 554,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak               

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium 

nr 2) 

 

 

2. 

 

Pracownia Projektowa  

„JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61 

05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365032 

  

 

 

 

Wykonawca nie złożył oferty na CZĘŚĆ I 

 

 

3.  

 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki  

ul. Staszica 1 IV piętro lok. 7 

05-800 Pruszków 

 

 

98 277,00 zł 
 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak               

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium 

nr 2) 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

4R PROJEKTY i USŁUGI 

Andrzej Radomski, Bartosz 

Radomski s.c. 

ul. Rynek 15 

06-212 Krasnosielc 

NIP: 7571484288 

 

 

 

 

Wykonawca nie złożył oferty na CZĘŚĆ I  

 

CZĘŚĆ II - Wykonanie dokumentacji projektowe - kosztorysowej budowy Projekt budowy 

chodnika przy ul. Słonecznej w Klembowie  

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – Cena 

brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Warunki 

płatności 

 

 

1. 

 

KPK-PROJEKT  

Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 

3b lok. 113 

18-300 Zambrów 

NIP: 7231564769 
 

 

 

87 330,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

2. 

 

Pracownia Projektowa  

„JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61 

05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365032 

  

 

 

116 750,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

3.  

 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki  

ul. Staszica 1 IV piętro lok. 7 

05-800 Pruszków 

 

 

72 570,00 zł 
 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

4. 

 

4R PROJEKTY i USŁUGI 

Andrzej Radomski, Bartosz 

Radomski s.c. 

ul. Rynek 15 

06-212 Krasnosielc 

NIP: 7571484288 

 

 

 

 

Wykonawca nie złożył oferty na CZĘŚĆ II  

 

CZĘŚĆ III - Wykonanie dokumentacji projektowe - kosztorysowej budowy układu dróg 

gminnych ul. Dębowa, ul. Osiedle Młodych, ul. Dworska w Dobczynie 
 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – Cena 

brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Warunki 

płatności 

 

 

1. 

 

KPK-PROJEKT  

Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 

 

 

108 978,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

3b lok. 113 

18-300 Zambrów 

NIP: 7231564769 
 

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

2. 

 

Pracownia Projektowa  

„JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61 

05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365032 

  

 

 

109 962,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

3.  

 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki  

ul. Staszica 1 IV piętro lok. 7 

05-800 Pruszków 

 

 

85 423,50 zł 
 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

4. 

 

4R PROJEKTY i USŁUGI 

Andrzej Radomski, Bartosz 

Radomski s.c. 

ul. Rynek 15 

06-212 Krasnosielc 

NIP: 7571484288 

 

 

 

96 000,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

CZĘŚĆ IV - Wykonanie dokumentacji projektowe - kosztorysowej budowy układu dróg 

gminnych ul. Leśna, ul. Polna, ul. Dębowa w Nowym Kraszewie  
 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – Cena 

brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Warunki 

płatności 

 

 

1. 

 

KPK-PROJEKT  

Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 

3b lok. 113 

18-300 Zambrów 

NIP: 7231564769 
 

 

 

200 367,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

2. 

 

Pracownia Projektowa  

„JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61 

05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365032 

  

 

 

176 800,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

3.  

 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki  

ul. Staszica 1 IV piętro lok. 7 

05-800 Pruszków 

 

 

99 445,50 zł 
 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

4R PROJEKTY i USŁUGI 

Andrzej Radomski, Bartosz 

Radomski s.c. 

ul. Rynek 15 

06-212 Krasnosielc 

NIP: 7571484288 

 

 

 

185 000,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

CZĘŚĆ V - Wykonanie dokumentacji projektowe - kosztorysowej budowy układu dróg 

gminnych ul. Matejki, ul. Brzechwy, w miejscowości Tuł 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – Cena 

brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Warunki 

płatności 

 

 

1. 

 

KPK-PROJEKT  

Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 

3b lok. 113 

18-300 Zambrów 

NIP: 7231564769 
 

 

 

96 309,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

2. 

 

Pracownia Projektowa  

„JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61 

05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365032 

  

 

 

105 165,00 zł  

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

3.  

 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki  

ul. Staszica 1 IV piętro lok. 7 

05-800 Pruszków 

 

 

84 009,00 zł 
 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

4. 

 

4R PROJEKTY i USŁUGI 

Andrzej Radomski, Bartosz 

Radomski s.c. 

ul. Rynek 15 

06-212 Krasnosielc 

NIP: 7571484288 

 

 

 

98 400,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

CZĘŚĆ VI - Wykonanie dokumentacji projektowe - kosztorysowej budowy układu dróg 

gminnych ul. Słoneczna, ul. Leśna, ul. Miła, ul. Akacjowa, ul. Cicha w miejscowości Wola 

Rasztowskiej 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – Cena 

brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Warunki 

płatności 

 

 

1. 

 

KPK-PROJEKT  

Krzysztof Polakowski 

 

 

108 486,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

 

 

do dnia 

 

Jak                

w kolumnie 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 

3b lok. 113 

18-300 Zambrów 

NIP: 7231564769 
 

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

31.11.2019r. Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

2. 

 

Pracownia Projektowa  

„JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61 

05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365032 

  

 

 

205 900,00 zł 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

3.  

 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki  

ul. Staszica 1 IV piętro lok. 7 

05-800 Pruszków 

 

 

103 935,00 zł 
 

 

Płatność 

przelewem     

w terminie        

do 30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

 

do dnia 

31.11.2019r. 

 

Jak                

w kolumnie 

Nr 4 

(Kryterium nr 

2) 

 

 

4. 

 

4R PROJEKTY i USŁUGI 

Andrzej Radomski, Bartosz 

Radomski s.c. 

ul. Rynek 15 

06-212 Krasnosielc 

NIP: 7571484288 

 

 

 

 

Wykonawca nie złożył oferty na CZĘŚĆ VI  

 

6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – Jedna oferta wpłynęła po terminie wyznaczonym do 

składania ofert. 

7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu. 

 

 

                                                        /-/ Rafał Mathiak  

 

                                                                Wójt Gminy Klembów 

 

 

Klembów, dnia 22 października 2018r.  


